alteri quam dimittere non licet. Verum
aliis econtra instantib;. et clamantib;
quod ad hunc sermo egressus est. sed et tota diec-
toritate iubentib; subire omnes atque in-
tentantib; anathema. ad mortem inquit
ductis me. sed obedio spe ^{martyris}. Hac
tamen iudicione. ut si iuxta fidem iuram
res in melius cedat. tuendicet sibi de
suam hereditatem adiripientib; eam.
tum demum omnibus consummatis. rec-
chia pacem habente. licet redire ad
priorum sponsam meam. et amicam
de qua rapior paupertatem. ipse illic
alium substituere. quod forte regis ydo-
neus fuerit. Nota lector. uirtutem in
in ambi puritate. nec honore sollicet
affectionis. nec formidantis mortem
pro nomine. Quid hunc animo puri. quod
ue forci. ut se exponens pectore et labore
alteri fructum cedat. ipsam in loco
principatus securitatem et pacem. Fac
hoc cum libum sibi ex pacto retinet

redditum ad paupertatem. pace & libertate
 ecclie restituta. Spondentib; illis. de
 mun adquireunt uoluntati eorum.
 ill' pocū dī. ac sibi iam olim postensum
 recordabat. qd' de se mō dolebat fieri.
 Nempe iam egrotante celso. apparuit
 malachie & qd'm longe posito & nesci
 enti. mulier p̄cere statu re & reuerendi
 uultus. p̄ cunctanti que nam ēt. res
 ponsum: ēē uxorem celī. Que ei tra
 dens uirgam pastoralem quā manu te
 nebat. disparuit. Paucis decursis dreb;
 celus moriens misit baculum suū
 malachie tanq; sibi successuro. quē
 ut uidit. agnouit ipsum ēē quem ui
 derat. Hū⁹ precipue recordatio iusio
 ni truit malachiam. ne si qd' diu sa
 tis dissimularat ult̄ renueret. diuine
 iam uideret̄ resistere uoluntati. Ve
 runtam ciuitatem n̄ intrauit. quam
 diu ille incubator iuxit. ne hac occasi
 one continget mori quēq; ex his. qb;

uirum magis ministraturus ueniebat.
In p[re]biennium iam id tempore sup
uertit ille. agens extra urbem. premue
muniuisa prouincia ep[iscopale] exer
cuit. Ille g[ener]e aeleri morte facto de me
dio rursum n[ost]ri gellius quidam uino uere
nigerimus sedem præripuit. Et in hoc
anime sue mauricius ad h[ab]ic inueni
p[ro]nderat. ut h[ab]e haberet heredem.
in q[uo]d damnandus eribat. opib[us] dicere
damnacionis psalteret. Erat enī ipse
ex dampnata p[ro]genie. cognat[us] mauricii.
Cetim rex rep[ar]i fideles t[er]re. nichilomin
conuenerit. ut mitio ducerent malachā.
Et ecce concilium malignantū erat
uerso. Quidam de filiis belial. prompt
ad maliciam. potens iniq[uitate]. sciens
locum ubi partit conuenerit decreuissent.
multis asgregatis sibi latenter incunum
occupat collem eminentem e[st]re g[ra]nde.
unde illis tractantib[us] alia repentatio in
petu sup incautos invuerent. in fine

rent innocentes. Condixerant enim i regem
 cum epo trucidare. ut neet q uindicaret
 sanguinem uictim. Per innocuit malachie.
 et intrans eccliam. erat enim proprie. eleuatis
 manib; orauit ad dñm. Et ecce nubes. et ca
 uigo. s; etenebrosa aqua in nubib; aeris. diem
 uerterunt in noctem. Fulgura quoque et tem
 trua. et horribilis spes peccatarum. diem
 ultimum minantur. incinamque ele
 mta intentant omnia morte. Et ut sci
 at lector qd' oratio malachie con
 censerit ele mta. solos intcepit tempes
 tas q querebant animam ei. solos turbo
 tenebrosus in uolunt. q parauerant ope
 tenebrarum. Vnde ipse q princeps exi
 rat tanti mali. fulmine peccatus interiit
 cum trib; aliis. et fuere consortes mortis.
 difuerant participes scelis. Quorum sequen
 ti die muenta sunt corpora semi uista. et
 putida. herencia ramis arboreis. ubi queque
 spes eleuans allisisset. Alii quoque tres semi
 uiui muenta sunt. ceteri circumque dispsi.

Ilorum autem qui cum malachia erant quinque pri
mo loco. tempes̄as omnino nō tetigit. nec q̄c
quam molestie intulit. In factō isto recens
capim⁹ exprimitum ueritatis ubi illius.
qua oratio uasti penetrat cel⁹. S; rno
unum antiqui exemplum mirach. quo ro
ta ol. im egypto usante in tenebris so
lis ih̄sū in lumine mansit. dicente
scriptura. Ubicumq; ih̄sū erat. lux
erat. hic m̄ accurrat et factum he
lic. O nunc qđem ab extremis nre
nubes et pluvia educeuntur. nō uero blas
phemos euocantis ignem de celo. Et m̄
de simili significat dñs. in seruo suo ma
lachia.

Anno etatis sue tricesimo octauo.
paup̄ malachias pulso incubato
re intravit ardor nachā. pontifer
et metropolitanus totū h̄ib̄me. Rege uero
terrisq; q̄ introduxerant eum ad propria
remeantib;. ipse remanet in manu dñi.
et remanent illi foris pugne. in timo

rei. Nam ecce imperia soboles. frendens et
nociferans se ex heredari. tota se int' r fo-
ris suscitat adūsus dñm. iadūsus xp̄m ei.

Pono niggellus uidens sibi minnere fu-
gam. cinct secum insignia quedam se-
dis illi. tertium scilicet euanglioꝝ qui
fuit beati patrici. baculumq; auro tex-
tum r gemmis preciosissimis adornatū.
quem nominant baculum ihu. eo qd' ipse
dñs ut fert opinio. eum suis mamb;
temuerit. atq; formauerit. & hoc sum
me dignitatis r uenerationis in gente
illa. Nempe notissima sunt celebimaq;
in poplīs. atq; in ea reuerentia apud
om̄s. itt qui illa habere uisus fuerit.
ip̄m habeat ep̄m poplī stult' r insipi-
ent. Ibat hō gyrouag'. i alter satanas
circubat t̄ram. r pambulabat eam.
insignia sacra circumferens. Que ubiq;
ostentans. ubiq; eorū grā receptabatur.
cilians sibi p̄fec ammos omnium. et
amalachia q̄rq; potuiss; auertens. hec

ille. Erat autem princeps quidam de
potentiorib; inq^{ue} p^{re}ge^{nici}. quē rex pri
q̄ cūuitatem exiret. iurare coegerat pa
cem tenere epō. acceptis abeo insup^{er} &
sidib; multis. Ip̄o regis exitum nichilo
mī^{hi} cūuitatē ingressus. consilium
habuit cum ppmquis iamicis. quo
mī sc̄m dolo tenerent. occiderent.

^{Lachie} Timebant nū plebem. Et coniunctantes
in necem ostiūere locum & diem. et
traditor dedit eis signum. Ip̄o die cū
vesperna iam solempnia in ecclesia cele
baret antites. cum umulo clero et
multitudine popl̄. mittit ad illum
neq̄ ille mūbis pacificus. rogans qm̄
ad se dignetur descendere. ut faciat
pacem. Respondentib; q̄ assistebant
ipsum post ad ep̄m debere uenire. ec
cliam & competenciore locum firmam
de paciſ. siquidem presenserant do
luri. sub iungunt qui missi erant
hoc tutum n̄ ē principi. timere eum

25

capita suo. nec se credere turbis. que se
ante nos dies causa ep̄i pp̄e modum int̄e-
missent. Contendentib. in h̄c modum.
illis qđem ut uet. istis ū ne uet. ep̄e
cupidus pacis. & mortis n̄ timidus. simile
inqd̄ fr̄i. simile me unitari magnitū
meum. Sine causa sum xp̄ian⁹. si xp̄ian
n̄ sequor. forte flecto humilitate t̄ran-
num. & si n̄ inno. tam eribe oī pastor.
sacerdos laico. qd̄ m̄ ille debuerat.

Vos qđ; qd̄ m̄ me? n̄ parum edifico
exemplum tali. Quid enī si contingat
occidi. Non recuso mori. ubi uos uite
ex me teneatis exemplum. Oportet sp̄m
ut ait ep̄orum p̄nceps. n̄ dominari
in clero. s; formam fieri gregis. Hanc
aliam sane formam ab illo accepui.
q̄ humiliavit se met ipsum fact' obe-
dient usq; ad mortē. Quis m̄ det hanc
relinquere filii signatam sanguine
meo? Ex p̄m in cte. an sacerdos ūr̄ digne-
satis arpo didicerit & mortē n̄ timere pro

xpo. surgens cepit ure. flentibus cne
tis i supplicantib. ne tantum cupet p xpo
mori. ut tantum xpi gregem desolatum
relinqueret. Verum ille totam spem sua
ponens in dno. tota alacitate prerit. tamen
tantu comitat discipulis paratis mori cu
co. Qui ut calcato lamine dom. repente
se medio intulit armator scito fideli ipse
munit. Ncidere facies omnium. qz pauor
irruit sup eos. ita ut dicere posset qz.
Qui tribulant me iniici mei. ipsi insur
mati sunt i ceciderunt. Hoc uerbum ue
rum e. Vide ^{res} hostiam statim. carni
ces u armatis manib. undiq. circumstan
tes. i q immolare n erat. Putares stupe
lacertos. sic n sunt qui extendet manu.
Nam i us quoq. qui capit malicie indebat.
assurgit a pod quam insurgit. Ubi sig
num homo qd dederat in morte pontifi
cis. Ho magis honoris q mortis signi.
Deferre hoc. n mortem inferre. Res mira.
Pacem offerunt. q necem parauerant.

Non: qd' abnuat. qui i uite piculo quesie
 rat eam. Itaq; facta: par. i tam firma. ut
 ab illa die hostem sacerdos n̄ m̄ pacatum
 habuerit. s; subditum. s; deuotum. Quo
 audito fideles cīq; gaui si sunt. qd' n̄ m̄
 saluatoris sit sanguis innoxii in die illa.
 s; i nocentium multoz anime mala
 chie meritis euaserint ad salutem. Et
 apprehendit om̄s ecumq; timor. audienc
 ia quom̄ duos immicoz cī q; uiderent
 frociores & forciores in generatione sua.
 sic sub ita uirtute pstrauit dī. istum
 lequor qui in manib;. ē. etiam de quo
 supr̄ dixi. Altum enī tribuit multatu
 in corpore. altū mutatu ^{misericordē} in corde. ambo
 mirabiliter apprehendit. in consiliis que
 cogitant. His ita pactis. cep̄ iam mecum
 tate ep̄e tota libertate disponere & ordi
 nare de omnib; primentib; ad ministrum
 sum. n̄ tam sine continuo disc
 mine uite sue. Nam si iam nemo q;
 palam noceret. ab infidianib; tam nec

loc' satis tunc epo erat. nec tempus feria
tum. Et deputati sunt ei uiri armati
ad custodiam die ac nocte. sed ille magis
in dñō confidebat. Fuit uero consilium
psatum seismaticum inseq. eo qd' seduce
ret multos ex insignib; que ferebat.
suadens omib; se epm eē debere. et sic
sollicitans plebes adūlis malachiam
atq; ecclie uinitatē. Et fecit sic. Et sine
difficultate ita in breui uniusar sepi
uit mas eius p grām sibi a dñō da
tam et quā habebat ad om̄s. ut ma
lign' ille coact' sit dare manū. red
dere insignia. et quiescere de reliq'
in om̄i subiec tione. Ita malachias
habet p multa pycnā et labores prospa
batur indies et confortabat. magi
ac magis habundans inspe et ur
tate spē scī. Nec m̄ malefacto
res. sed et de tracto res malachiae
corripuit dī. Quidā ubi grā grām
habens principum et potentium.

i ipsius regis qd cēt adulator et
 garrulus i potens in lingua. fave-
 bat pōnā adulatris malachie.
 et peccat̄ tuebat̄ partem eorū.
 Scō u i presenti resistebat in facie.
 i dethebat absent. irreuerent̄ oe-
 currēt ei in om̄i loco. maximeq; n̄
 celebriorib; illum senet n̄t esse
 comuentib;. Set cito digna ling-
 ue peccati mercede donat̄ est. In-
 timuit i conputruit lingua ma-
 ledica. uermib; ex ea scatenib;
 et diffluentib; toto orē blasphe-
 mo. Quos p̄ septem ferme dies
 in cessant̄ uomens. tandem cum
 illis miseram expvit animam.
 Loquente aliquando ma-
 lachia poplin exortante. mulier
 quedam infelix ausa i intrunpe-
 sermonē clamorib; improbit. reuerer-
 n̄ deferens sacerdoti et spūi qui
 loquebat̄. Erat autē de progenie

impia. I spm habens in narib; blasphemias contumeliasq; euomebat in sc̄m dicens hypocritam et inuasorem alienę hereditati. s; et caluicii illi inpperans. At ille nich respondit ei. sicut erat uercundus i' muti. s; dicit respondit p eo. Versa illa miseriā ē dñō iudicante. I crebris uocib; clamitans se suffocari a malachia. morte demū horrenda luit peccatum blasphemie. Sic misera assument adūlis malachiam inppium helisei. uere illam sibi altum extitit heliseū. Porro q̄ causa pestilencie cuiusdam orte in ciuitate. multitudinem cleri et popl̄ sollemnitas cum memoria sōn̄ tē foras eduxerat. ne hoc qui dem p̄tereundum. qd̄ orante mala chia. pestilencia illicoq̄ dicitur. Ex hoc qui iam mutaret adūsus eum n̄ fuit. dicentib; qui de semine chana in fugiani malachiam quia

dñs pugnat p eo. At sero istud. qz
 Iesus dñs ubiq; occurrent es. psequit
 est eos usq; ad intimationē. Quomō m̄
 paucos dies p̄it memoria eorum cū
 somptu. Quomō facti sunt in desolatio
 nem. subito defec̄. p̄. pp. i. suam. Gran
 de hodieq; miraclm fac̄ tam uelox
 genitacionis illi adeo. his p̄secutum q
 eorum nouerant supbiari. atq; poten
 tiā. Qulta quidem r alia signia sue
 re. qb; dī glificauit nom̄ suū. r seruū
 suū m̄ sudores r picula confortauit.
 Quis digne cōmemoret. Non tam pre
 terim. r sū sufficiū ad om̄ā. Propt̄
 seriem aut̄ narrationis ne impeditur.
 aliqua que dicturi sum̄. reseruam̄ in
 finem.  Itatur malachias intra tēn
 num redditā rebuclōne supbis. et
 libertate ecclie restituta. pulsata barbarie.
 reformatiū ubiq; morib; xpiane reli
 gionis. uidens om̄ā in pace esse.
 cept̄ cogitare r de sua pace. Et memor

proposita sūi. constituit pse gelasium
mūrū bonū i dignum tali honore.
conuente clero i poplo q̄ pot̄ suu
nentib; ppter pactum. Nam alia
durum usum omnino. Quo consecro.
regib; q; ac principl; attenti cōm
dato. ipse clar' miracul' et triumphi
ad suam parochiam redit. Non tam
comereb; ^{ob} causam dignam re
latu. Biocesis illa duas fert habuisse
episcopales sedes. i duos critisse ep̄at.
Id usum meli' malachie. Itaq; quos
ambicio conflauit in unū. mala
chias reuocauit i duos. partem
alii ep̄o cedens. partē retinens sibi.
Et ppter ea n̄ uenit comereb;. qd
in ea iam ep̄m ordinass;. s; du
num se consultit. determinant
parochias sic in dieb; antiquis.
Op̄itum cor. oclim columbinū.
Locum tradidit nouis ep̄o q̄ uidetur
ē paracion. pncipalior haberet. lo

cum in quo sederat ipse. ubi sunt
qui de tūmis lūgant. p uno uiculo
p petet adiuuē mūnicias exer-
centes. Nescio si qd genus hominū
magis q istor antiquum uaticinū
tangat. seru erit pregnantes galaad
ad dilatandum timos suos. S; hee
alias. Malachias factus dunensis ep̄e.
confestim more suo curauit ad sc̄is
cere ad solacium sibi de filiis suis.
conuentum reglarum clericorum.
Et ecce rursus accingit̄ quasi noui
xpi tyro ad spiritale certam. rursus
induit̄ arma potencia dō. sc̄e pau-
ptatis humilitatem. rigorem disciphi-
ne cenobialis. oculum contemplan-
di. orandi affiditatem. Que tam
omia uoto magis ualuit diu tenere
q ac̄tu. Et eū immisi confluabant
ad eum. nec in mediocres. s; nobis
in potentes. illi se sapientie et sc̄ita-
ti instruendos. corrigendos. committere

femnabant. Et ipse interdum ibat
et exibat seminare semini simum. disponens
et decernens tota auctoritate de rebus
ecclesiasticis. tanq; ex aplis un. Et nemo
illi dicebat in qua potestate hec facis.
uidentib; cunctis signa et prodigia que fa-
ciebat. et quod ubi spe^{dixi} ibi libertas. Visum
tam sibi non tute sans actitari ita absq;
sedis apostolice auctoritate. et romanae p[ro]fici[en]ti[ae]
delibat. Maximeq; qd metropolice
sedi de erat adhuc et defuerat ab inicio
pallei usus. qd plenitudo honoris.
Et insim; bonum in oculis ei. si ecclia
pqua tantum laborat. quem ac ten^{tau}
non habuerat. suo acquireret studio et
labore. Erat et altera metropolica sedes
qua de novo constituerat celsus. p[ro]me-
tam sedi illi et archiepo[scu]lo subdita tanq;
pmari. et huic q; optabat meliorum
pallium malachias. confirmariq; auc-
toritate sedis apostolice pro gatuā quā be-
neficio celsi adipisci meruerat. Innotet

cente proposito. displicuit tribut.
 nec n̄ magnatib. & poplo t̄re. Om̄i enī
 miserabilē sibi indicabant^{tam} cur
 uiam omnium p̄i parentis absentiā.
 et qd̄ metuerent de morte ipsius.
 Contigit int̄ea mori germanum eius
 xp̄imū nomine. uirum bonum. ple-
 num grā & uirtutis. Ep̄c erat. illi qd̄
 sedē in celebri opinione. si uite sc̄mo-
 na. iusticie zelo forte n̄ impar. His
 decessus magis tristūt unūsos. & dicer
 sum malachie redidit molestiorem.
 Dicebant autē millo in assencionem
 p̄egrinationi^{vñici} patroni. ut n̄ deso-
 letur om̄i tra. si duab; tantis colum-
 nis sub uno mom̄to temp̄is destituat.
 Ergo om̄i parit cont̄dicunt. Q̄ uim
 faciebant. cū ille diuinā unctionē nu-
 natuſ. Non tam̄ destitere illi. n̄ missa
 sorte pri' dī uoluntas sup̄ hoc intro-
 garetur. Prohibente illo nichilomin
 nitunt. s; illa pro malachie parte

ter respondisse inuenta ē. Nec enī una
contenta uice fuere. cupidi remendi
eum. Venuti cedentes dimittunt
illum. n̄ tam sine ploratu rululau
multo. / S; ne qđ imperfectum relin
queret tractare cep̄ qm̄ defuncti pa
tris sem̄ suscitaret. / Accersit aut̄
ciphis suis. anq̄us eruabat quis nā
dignior ad hoc op̄ sue utilior uide
retur. Et diligent̄ intuit̄ singlos.
tu inq̄t oēdane sic enī uocabatur
im̄. suscipe om̄. Illo cunctante et
flente. ne timeas aut̄. tu enim in
adūo designat̄ es. quia anulum
aureum quo despōnsandus es iam
nē p̄undi in dīgito tuo. Acqueuit
ille. / malachias eo consecrato pro
ficietur. / Cumq; egressus de
seocia puenisset eboracum. sacer
dos qđam sycar̄ nomine intuit̄
eum agnouit. Nec enī faciem eius
uiderat ante. si eum haberet sp̄m

xphie. reuelatum fuerat ei iam prodem
 de illo. Et hec in cunctis circumstan-
 tibus dixi eis demonstrans. hic
 est inquod de quod dixeram. quia de his
 ma scilicet uenit pontifer. quod scit cogita-
 tiones hominum. Sic non potuit latere
 lucerna sub modo. prodeente eam per
 os sicari spusco. quod illam accenderat.
 Nam et multa secreta de ego suo suorumq;
 dicta sunt ei aproscario. que ita ego ut
 fuisse omnia recognouit. Sed sociis ma-
 lachie precunctantib; de suo redditu. res-
 pondit sicarus incunctantur. quod prorei
 pbauit euenter. paucos uidelicet admo-
 dum de nimbo illo cum epo reddituros.
 Illi auditio hoc suspicati sunt mortem.
 sed alii adimplerunt. Nempe rediens
 ab urbe quibusdam apud nos. quibusdam
 in alijs locis ad descendam comisatio-
 nis formam relietis. iuxta ubum sicari
 cum paucis ad modum repatriauit.
 hec de sycario. In ipsa urbe eboraensi

accesserit ad eum ut nobis sedam scdm.
alenus nomine. tē prior in Burkende
reglarum fr̄m. nē u monachus et mona
chorū pat̄ in mastros monastio ordinis
mī. qui deuot̄ malachie se orationib;
satis humilit̄ commendauit. Hc aditent
multos habe ep̄m socios. et equos paucos.
nam p̄ter ministros et clericos alios qm̄q;
cū eo erant p̄bri et eq̄ n̄ n̄ tres. obtulit a
siuum q̄ ipse uehebat. hoc solum dolere
se inquens. qd̄ eēt runcin̄ dure portant.
Et addit. Libenti dedillem si melior fui
set. s; si dignampn̄ ducit q̄lencunq;
nobiscum. Et ego att ep̄c ego libentia
accipio q̄ p̄dicas uiliorem. qz̄ n̄ pot̄ m̄ uile
et. quequid tam p̄ciosa uoluntas obtu
lerit. Et consilus ad suos. h̄c inquit iter
mit m̄. quia cōmodus satis et sufficiens
erit in longum. Quo facto ascendat.
et p̄mo quidem durū ut erat ^{fem} aens.
post modum infra mutatione ualde cō
modum sibi. et sua int̄ ambulanciā inie-

nit. Et ne caderet sup̄ trām de sermone
 quem dixerat. usq; ad nonum annum
 q̄ mortuus ē ipse. n̄ defectus ei. factus op̄
 trū i preciosissimā palestridū. Quodq;
 ardenti miraculī cernentib; fecit. de
 sub nigro cep̄ albescere. i n̄ multo p̄ uir
 inueniebat̄ albior illo. Michi q;
 in via hac datum ē uidere urū. et in
 ei uisu i ūbo respectus sum. i delecta
 tus sum sicut in omnib; diuitiis. Et
 ego uicissim peccator licet inueni
 grām in oclis ei. ex te i dem cepti usq;
 ad obitum ipsius. sic in proemio p̄fat̄
 sum. Ipse i dignat̄ diuertere clara
 uallem. uisus fr̄ib; cōpunctus.
 illi n̄ mediocē edificata imp̄senita
 et sermone ei. & acceptans locum
 et nos. atq; intimus uiscerib; colligens.
 uale dixit nob̄ i abiit. Qui transal-
 pinatus cum uenisset yporiam cui
 tam italie. hospitis sin parvulum
 filium qui male habens erat moritur.

continuo sanavit. Erat tamen tempus in
sede apostolica felicis memorie secundum inno-
cenci papa. quod eum benigne suscepit. hu-
mane satis illi super longa peregrinatio-
ne compassus. Et primo quodam mala
chias quod alio insicerat animo cum
multis lacrimis implorabat. licere sibi
mori in clara ualle. primitu-
r benedictione summi pontificis. Et pe-
cunia hoc non oblitus ad quod uenerat. sed affec-
tus qua uenerat desidio clare uallis.
Non autem obtinuit. quod uir apostolicus lucris
potius uberioribus occupandum de-
cerneret. Nec tam omnino frustratus est
a desiderio cordis sui. cui mori ibi
si non uiuere donatum. Mensem
integrum fecit in urbe. loca seca per
ambulans. et frequentans causa ora-
tionis. Cumque per id tempus sepe ac di-
ligenter ab eo et ab aliis qui cum eo erant.
summus papa induxit esse patre.
more gentilium statum eccliarium. et

quanta p̄ eum dī opatus finisset.
 paranti iam repatriare cōmisit ui
 ces suas. p̄ unūsam hybniā legatū
 illum constituens. Significatum si
 quidem erat ei ab ep̄o Gisel b̄to. q̄
 ut sup̄ memorauim̄ tē legat̄ exti
 terat. qd̄ iam n̄ posset p̄senio et de
 bilitate corporis nullicare. Post hec
 peuit malachias confirmari noue
 metropolis constitutionē. Iutriq;
 sedis sibi pallea dari. & confirma
 ciōnis qd̄em p̄ulegium mox accep;
 de palliis autē oportet ait summū
 pontifex sollempnī agi. Conuocati
 ep̄is & clericis. & maiorib; t̄re. cele
 brabis generale concilium. et sic
 conuenientia & communū uoto uni
 uersorum phonetas p̄sonas req
 retis pallium. & dabitur uobis.
 Deinde tollens mitrā de capite
 suo imposuit capiti ei. s; & stola
 cū manipulo dedit illi. qb; uti

inter offerendam solebat. Et saluta-
tum in osculo patris dimisit eum.
aplica filium benedictione et au-
toritate. Qui reuertens per claram ual-
lem suam. sedam ^{nob} largit ^z benedic-
cionem. Et alta suspiria trahens qd
n licet fibi per suo desiderio manere.
hos inqd interim pro me oto ut
retineatis. ^z q a uob discant quos
alios post modum doceant. Et infert.
Eunt nob in sem. et in semine isto
benedicent gentes. et ille gentes que
adieb; antiquis monachi qdem no-
m. audierunt. monachum n uide-
runt. Et dimisis. n. alatere suo.
abut. Qui pati et digni inuenti.
monachi facti sunt. Post aliquod
temp cum iam sc̄i eēt intra sua. mi-
lit alios. et factum de illis similit.
Quib; paliquantū temp instrutis et
eruditis corde in sapientia. dato
eis in patre sc̄o frē xpiano q erat